

【新旧対照表】

《 Apple Pay の nanaco 規約》

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

現行	改定後	備考
<p>・セブン&アイグループの通販・お届けサービスサイト、「セブン - イレブンアプリ」・「イトーヨーカドーアプリ」・「デニーズアプリ」等のセブン&アイグループアプリで会員登録した際に設定した7 i Dにご登録の会員番号（nanaco 番号）の変更（再登録）が必要となります。</p> <p>会員番号の変更手続きをされない場合は、変更後の会員番号でお支払いになってもマイルは付与されませんのでご注意ください。</p>	<p>・セブン&アイグループや提携企業の通販・お届けサービスサイト、「セブン - イレブンアプリ」・「イトーヨーカドーアプリ」・「デニーズアプリ」等のセブン&アイグループアプリで会員登録した際に設定した7 i Dにご登録の会員番号（nanaco 番号）の変更（再登録）が必要となります。</p> <p>会員番号の変更手続きをされない場合は、変更後の会員番号でお支払いになってもマイルは付与されませんのでご注意ください。</p>	<p>【改定】 株式会社さとう・西武が運営するサービスを包含するため</p>